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Geschirr-Serie SKAGEN STONE Untertasse SKAGEN STONE

 Suppenteller SKAGEN STONE Speiseteller SKAGEN STONE Schale SKAGEN STONE

 Kaffeetasse SKAGEN STONE Kaffeebecher SKAGEN STONE Dessertteller SKAGEN STONE

Geschirr-Serie  SKAGEN STONE
Das pure Design des Geschirrs begeistert mit einer feinen und zeitlos modernen Ästhetik
• aus Porzellan
• Reaktivglasur mit individuellen Farbverläufen und Strukturen 
• kein Geschirrteil gleicht exakt dem anderen 
• spülmaschinenfest
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet: 
- Familien
- Haushalte
- Restaurants
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64555994201976 StückgrauDurchmesser: 160 mmUntertasse

6455602
6455601

420227
420210

6 Stück
6 Stück

grau
grau

Durchmesser: 265 mm
Durchmesser: 215 mm

Speiseteller
Suppenteller

 

6455598
6455597

420180
420173

6 Stück
6 Stück

grau
grau

220 ml
Durchmesser: 150 mm

Kaffeetasse
Schale tief

6455600
6455596

420203
420166

6 Stück
6 Stück

grau
grau

Durchmesser: 215 mm
440 ml

Dessertteller
Kaffeebecher

Geschirr-Serie SKAGEN STONE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt


